

**GRIMAUD - NANTES -
VILLARS - GUERANDE**

**Avec isolation murs et plafond, une baie, une fenetre abattant, et livré France.
Terrasses, Auvents et autres menuiseries en option**

**KIT Gros oeuvres, plancher, plafond et
charpente préassemblés**

INSTALLE sur soubassement (non inclus)

profondeur x largeur (*Villars = largeur x profondeur)	m ² brut	KIT Gros oeuvres, plancher, plafond et charpente préassemblés			INSTALLE sur soubassement (non inclus)		
		Total kit sans plancher	Tarif au m2 TTC	Plancher isolé, Kit	Installé, sans plancher	Tarif au m2 TTC	Avec plancher isolé installé
1,80m x 2,70m	4,86	9 009 €	1 854 €	875 €	10 538 €	2 168 €	11 708 €
2,40m x 3,00m	7,20	11 119 €	1 544 €	1 296 €	12 911 €	1 793 €	14 573 €
2,40m x 4,80m	11,52	13 733 €	1 192 €	2 074 €	16 008 €	1 390 €	18 577 €
plus 0,30m en largeur	0,72	453 €	629 €	130 €	536 €	744 €	687 €
3,00m x 1,65m	4,95	10 205 €	2 062 €	785 €	11 812 €	2 386 €	12 970 €
3,00m x 3,30m	9,90	12 871 €	1 300 €	1 782 €	14 982 €	1 513 €	17 211 €
3,00m x 4,20m	12,60	14 505 €	1 151 €	2 268 €	16 918 €	1 343 €	19 714 €
3,00m x 6,60m	19,80	18 399 €	929 €	3 564 €	21 548 €	1 088 €	25 856 €
plus 0,30m en largeur	0,90	1 454 €	1 616 €	486 €	1 730 €	1 922 €	2 297 €
3,60m x 4,80m	17,28	16 844 €	975 €	3 110 €	19 707 €	1 140 €	23 486 €
3,60m x 5,40m	19,44	17 896 €	921 €	3 499 €	20 963 €	1 078 €	25 195 €
plus 0,30m en largeur	1,08	526 €	487 €	194 €	628 €	581 €	855 €
4,20m x 4,20m	17,64	17 012 €	964 €	3 175 €	19 908 €	1 129 €	23 762 €
4,20m x 4,75m	19,95	18 071 €	906 €	3 591 €	21 175 €	1 061 €	25 515 €
plus 0,30m en largeur	1,26	530 €	420 €	208 €	634 €	503 €	876 €
4,80m x 4,80m	23,04	19 731 €	856 €	4 147 €	23 150 €	1 005 €	28 138 €
4,80m x 6,00m	28,80	23 090 €	802 €	5 184 €	27 134 €	942 €	33 332 €
plus 0,30m en largeur	1,44	634 €	440 €	259 €	760 €	528 €	1 063 €
5,40m x 5,40m	29,16	23 497 €	806 €	5 249 €	27 609 €	947 €	33 883 €
5,40m x 6,00m	32,40	24 853 €	767 €	5 832 €	29 239 €	902 €	36 193 €
plus 0,30m en largeur	1,62	678 €	419 €	292 €	815 €	503 €	1 155 €
6,00m x 6,00m	36,00	26 677 €	741 €	6 480 €	31 413 €	873 €	39 123 €
6,00m x 15,00m	90,00	48 529 €	539 €	16 200 €	57 714 €	641 €	76 764 €
plus 0,30m en largeur	1,80	721 €	400 €	324 €	868 €	482 €	1 246 €
7,50m x 7,50m	56,00	36 120 €	645 €	6 480 €	40 600 €	725 €	39 123 €

**** Sans plancher : La construction doit être impérativement installée sur une dalle aux
dimensions exactes de la construction. Nous fournissons le plan**